【メール配信用】

令和５年３月吉日

九州大学親和会

会 員 各 位

九州大学親和会

会長 山田 淳

令和５年度九州大学親和会第４４回総会および講演会のご案内

第４４回総会および講演会を令和５年４月２２日（土）１３時３０分より九州大学伊都キャンパス I²CNER

ホール(I2CNER第１研究棟１階)において開催いたします。会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。

ご多忙の折、大変恐縮ですが準備の都合上、３月３０日（木）までに下記の出欠フォーム、またはメール

にて jimukyoku@dousou.info（親和会事務局窓口：矢野）までご出欠をお知らせいただくか、添付出欠表に

研究室単位等でご出欠を取りまとめてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

総会および講演会 出欠フォーム

https://forms.gle/xPkBoi7CNgRGXicA7

※オンライン同時配信を予定しております。詳細は下記にてお知らせします。

九州大学親和会ホームページ（https://koyukai.kyushu-u.ac.jp/alumni/185/association_news/）

記

１．九州大学親和会第４４回総会

日 時： ４月２２日（土）１３：３０〜１３：５５

※例年より開始時刻が３０分遅くなっております。

場 所： 九州大学伊都キャンパス I²CNER ホール(I2CNER 第１研究棟１階)

内 容： 2022年度事業報告、会計報告、2023年度事業計画および予算案、その他

※総会終了後、引き続き下記の講演会を開催します。

２．九州大学親和会講演会

 日 時： ４月２２日（土）１４：００〜１６：００

 場 所： 同 上

１

松尾 正人 先生

（九州大学大学院工学研究院 特別顧問、

元九州大学カリフォルニアオフィス所長）

 講演「シリコンバレーから見た日本の工学教育」

14:00～15:00

２

飯田 和利 氏

（株式会社エア・リキード・ラボラトリーズ 代表取締役社長）

 講演「どうしても気になっていること、だから言っておきたいこと」

15:00～16:00

３. 交流会

日 時： ４月２２日（土）１６：３０～１８：００

場 所： 九州大学伊都キャンパスイーストゾーン ビッグスカイ

参加費： ２，０００円（当日、受付にてお支払い下さい。）

連絡先： 〒870-0913大分県大分市松原町 2-1-6 小野高速印刷株式会社内

九州大学親和会事務局窓口(矢野) Tel： 0120-22-5085   Fax： 0120-81-2299

E-mail： jimukyoku@dousou.info

https://forms.gle/xPkBoi7CNgRGXicA7
https://koyukai.kyushu-u.ac.jp/alumni/185/association_news/
mailto:jimukyoku@dousou.info